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302 900 EUR
Cena:

106 m
Powierzchnia:

4
Liczba pokoi: :

TORRE DE LA HORADADA

2

Willa w Torre de la Horadada

 Opis oferty

Ta rezydencja to perfekcyjne miejsce do korzystania z uroków śródziemnomorskiego stylu życia. 

Kompleks składa się z 33 luksusowych willi w zabudowie bliźniaczej z niezależną działką oraz solarium (taras na dachu)

Ta ekskluzywna rezydencja charakteryzuje się fantastyczną lokalizacją bardzo blisko plaży "Las Higuericas" w Torre de la Horadada i jej
spektakularnymi widokami na morze.

Miejscowość Torre de la Horadada znajduje się w cichym miejscu z przepięknymi plażami z krystalicznie czystą wodą.

Torre de la Horadada to niewielkie miasteczko położone w prowincji Alicante na wybrzeżu Costa Blanca. 

Nazwa miejscowości nawiązuje od wieży strażniczej, która powstała na tych terenach w XVI wieku. 
Okolice sprzyjają uprawianiu sportów wodnych, szczególnie nurkowaniu. W pobliżu znajdują się pola golfowe. 

Na miejscu dostępne są supermarkety, restauracje oraz centra medyczne.

Piękne piaszczyste plaże, słońce przez ponad 320 dni w roku, zdrowy mikroklimat dzięki złożom soli. Ciepła pogoda utrzymuje się
nawet w miesiącach zimowych

Willa o powierzchni 106m2 posiada 4 pokoje i 2 łazienki ,ogród, taras o powierzchni 32m2 , 20 m2 solarium, oraz opcjonalnie basen.

Na parterze znajduje się salon wypoczynkowy, umeblowana kuchnia, łazienka oraz jedna z sypialni.Jest również możliwość za
dodatkową opłatą budowy prywatnego basenu na terenie przeznaczonym na ogród.

Pierwsze piętro to dwie sypialnie z łazienką ,ale to przede wszystkim duży przestronny taras o powierzchni 32m2.

Na kolejnej kondygnacji, na którą prowadzą zewnętrzne schody umieszczone jest solarium o powierzchni 20 m2 z wyznaczoną strefą na
tzw. kuchnie letnią, która świetnie się sprawdza w tym klimacie, pozwala na spożywanie codziennych posiłków na zewnątrz, bardzo
często pełni funkcję jadalni na świeżym powietrzu.

165Numer oferty

SprzedażTyp transakcji

302 900 EURCena

106 mPowierzchnia

2 858 EUR / mCena za m

4Liczba pokoi

2

2 2





Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Nieruchomość przystosowana jest do montażu klimatyzacji , gdyż została wykonana pod nią wstępna instalacja.
Każdy właściciel otrzyma również własne miejsce parkingowe.

Odległość t od lotniska w Alicante to 45 minut.

25 minut od lotniska w Murcji.

Ceny podane są cenami NETTO w walucie EURO.
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